产品线.....................................F-30
共通注意事项 ...................350/后-7
技术指南..................................465
相关信息安全继电器单元（PLC I/O单元型）
CQM1-SF200/CS1W-SF200
G9SX
G9SA
G9SB

•具有4点/公用的通用输入。
•取得欧洲EN标准、 TÜV认证
型号构成
■型号标准
CQM1-□□□□□
① ② ③ ④
CQM1：表示CQM1H的I/O单元
CS1W-□□□□□
① ② ③ ④
CS1W：表示CS1的I/O单元
种类
●PLC I/O单元型紧急停止单元部
额定值／性能
主接点 额定电压 辅助接点 输入ch数 通用输入数 型号
2a DC24V 无 1ch、 2ch共用输入 4点／公共
CQM1-SF200
CS1W-SF200
请参照430页的「请正确使用」
①功能
SF：PLC I/O单元型
紧急停止单元
③接点构成（OFF延迟输出）
0：无
②接点构成（安全输出）
2：2a接点
④接点构成（辅助输出）
0：无
■额定值（安全电路部）
●电源部
●输入部
●开闭部
■额定值（通用输入部）
项目 型号 CQM1-SF200 CS1W-SF200
电源电压 DC24V
容许电压变动范围 电源电压的－15％ ＋10％
消耗功率 DC24V：1.7W以下
项目 型号 CQM1-SF200 CS1W-SF200
输入电流 75mA以下
型号 CQM1-SF200、 CS1W-SF200
项目 负载 电阻负载 感性负载
额定负载
AC250V  5A
DC30V    5A
AC15 ： AC240V 2A（cosφ=0.3）
DC13 ： DC24V 1A（L/R＝48ms）
额定负载 5A 5A
项目 型号 CQM1-SF200 CS1W-SF200

	. 具有4点/公用的通用输入。
	. 取得欧洲EN标准、T认证
	型号构成
	■ 型号标准
	种类
	额定值／性能
	■ 性能
	＊1. 测定条件：根据DC5V 1A 电压降法。